hostias fac pscipos. Dicebat
 a panes pportit. qa potti erat
 sup mram pportit cora dno
 in memoz sempitna xij fbu
 phoz isrl. **E**o xov. c. **M** p m
 potti a longo tpe potti p mra
 ebdo na m dilurto sabbi rece
 tes a calidi mponerbat mte
 a can i m mra usqz ad seque
 sabbi a tuc sub hcbant ut
 erant i m mra p successioes po
 nendi m mra. **H**ostia aut for
 rouda qz dno est mra a plen
 tudo eius orb m mra a vusi qui
 haurant mca. **M** ipa sui for
 sigfiz illu qui pnao carz a fine
 quauis ipse sit alpha a o. a p m
 cipiu pncipio arqz fine p mra.
Purp cu figa rouda for
 tur apucto m puctu. p m m m m m
 q ab ipo sunt dca a ad ipm dca
 retorant. **M** p m dno m m m
 ecuiru tuo. **D**clat figa dca est
 m p m m se p m m m m m m m
 ni d m p m m m m m m m m m m
 accep pane. **T**erm duo p m m
 offit m m m m m m m m m m m m
 nu dia. qz auro ut argento
 aut qualz alia spe. offit. **A**liud
 m est donu a ad m m m m m m
 dice sub p m m m m m m m m m m
 dno h m m m m m m m m m m m m
 victima a q m m m m m m m m m m
 seu ponit q m m m m m m m m m m

3 d. quota

quia pro miseria restituit pro nobis
 immemor dicitur passiois **Q**uod
 autem pulsi heriti nos ad presumpcos
 magis reputantur et sacrificamus
 et offerimus hostie sacrificii appellat
 autem scriptura ex persona domini dicitur **U**-
 lo sacrificii **E**t ysa. **N**e offerat
 vlt. sacrificia frustra **E**t in vlt. mi-
 serordia volo et no sacrificia **E**t
Et dauid **S**i voluissem sacrificia
 dedissem. **D**eo et qd sit panem
 dicitur est ipse prope subit dicitur
 sacrificii. **O**me autem qd deo da-
 tur aut dicitur aut offertur. **U**t dicitur
 dicitur dicitur dicitur vlt. et appellat.
Et autem i qd offerentem dicitur
 significare putantur ymolatio ab
 antiq. dicitur est. eo qd ymola al-
 taris porta victima dicitur mar-
 tari em pro ymolatio est. **U**t
 autem ymolatio panis et vlt. calici
 quoniam **L**ibatio vero in calici ob-
 latiois iuxta id **E**t libant de
 sanguine vite. **E**t id poenitentia dicitur
 penitentia libare iou. libare em
 ipse est effundere et antiq. qd
 in aliqua materia offerbat ut
 vinu et oleu libam dicebat
 qd vlt. miseria. ut simla panis
 et thus oblatio notabat. **H**ostie
 apud veteres dicebantur sacrificia
 que fiebant pro qd et hostes
 proferunt. **V**ictime vero sacrificia
 qd post victorias de vlt. hostibus
 ymolabantur. **E**t qd dicitur in vlt. pro

cula canonic. sup vbo qui proie
 Et can. victie maiora sacrificia
 qua hostie. **V**l victia dicebat
 qd victa dicebat ad aras. **H**o-
 locutus id est vlt. qd offerbat.
 puta agnus vt vitulu mactare
 igne qd sunt. **O**lon em qd tollit
 dicitur. **C**ausas miseria. **C**erimonie
 apud veteres dicitur. **P**ar. oia que
 apud veteres origina vocantur. **P**e-
 autem timore. acatendo vocantur
 eo qd hinc qd miseria offerat misus
 vlt. tarent hostes. **S**alij appellatur
 timoribus obsequantibus iudicij
 abstinentia quaedam offerat. **S**im ve-
 tem lege. acatendo qd tarent
 rebus qd abstinet. **P**anis
 autem et calici sacrificii culta dicitur
 pro die sup vbo qd pro die qd
Proportio teta oblatiois sacrificii
 nisi sua officia exequuntur. **D**ya-
 conus em corle. sup altare ex-
 plicat et disponit in qd ostendit
 qd est corpus christi. **S**eu corpus christi imo-
 tota ipse quantum dicitur. **P**le-
Corle em hie corpus christi sic dicitur
 pro impediendi tytilo dicitur est
Quem subdyaconus impmis ca-
 lice par. panis et vinu in illo
 dispones. **A**paridore pro mol qd
 cunda qd nimis lex. qd pro sub-
 dyaco. **H**ic dicitur dicitur. **Q**ui
 oblatiois mistu. **P**ro die dicitur
 qd melchisedech sacrificia oblatio
 ab hie panis et dicitur et vinu